МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «МИРОЛЮБОВСКАЯ ШКОЛА»

КРАСНОГВАРДЕЙКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ
«01» ноября 2024 года                                                                                         № 349

с. Миролюбовка

Об итогах школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом управления образования Администрации

Красногвардейского района от 20.08.2024 года № 419 «О проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном

году в Красногвардейском районе», Требованиями к проведению школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебного года на

технологической платформе «Сириус. Курсы», приказа муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Миролюбовская школа» от

02.09.2024г № 270/1 был проведен школьный этап Всероссийской олимпиады

школьников.

          Олимпиада проводилась по 14 предметам: русский язык, иностранный

язык (английский язык), география, литература, история, обществознание,

физическая культура, труд(технология), основы безопасности и защиты

Родины в очном формате. Математика, информатика, физика. химия, биология

на технологической платформе «Сириус. Курсы».

 Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

отдельно по каждому предмету хранятся в облаке mail.ru. На основании

вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Аналитическую справку по итогам школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в МБОУ «Миролюбовская школа» в

2024/2025 учебном году (Приложение 1)

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников (Приложение 2).

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников (Приложение 2).

4. Объявить благодарность победителям школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников.

5. Руководителям школьных методических объединений проанализировать

итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

5. Заместителю директора Селищевой М.П..:

5.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с

одаренными детьми, подготовку и проведение этапов предметных олимпиад

2024/2025 учебного года.

5.2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской

олимпиады школьников.

6. Педагогу-организатору Калиниченко Е.А.

6.1 Данный приказ разместить на сайте школы.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                              В.В.Самойленко

С приказом ознакомлены:

ФИО Подпись
Дата

ознакомления
ФИО Подпись

Дата

ознакомления

Селищева М.П.   Антипенко Т.В.

Калиниченко Е.А.     Бех Г.П.

Халаман А.В.   Ковтуняк Н.Б.

Гончаренко С.В.   Тарановская Г.Н.

Аппазов Э.К.   Худиенко В.П.